
 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 05 ноября 2024г.                                                                                                               № 303 

 

 

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки  

городского поселения «Емва», утвержденные постановлением администрации  

городского поселения «Емва» от 13 апреля 2021г. № 123 
 

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения о 

результатах публичных слушаний от 25 октября 2024 года к протоколу публичных 

слушаний № 2, администрация городского поселения «Емва» 

 

Постановляет: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения 

«Емва» от 13.04.2021 № 123 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

муниципального образования городского поселения «Емва» (далее – Правила) следующее 

изменение: 

в кадастровом квартале 11:10:4601001 (пст. Кылтово) территориальной зоны Ж-3 

«Зона застройки индивидуальными жилыми домами путем добавления территориальной 

зоны П-1 «Зона промыщленных объектов» согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

в кадастровом квартале 11:10:4501012 территориальной зоны ОЖ «Зона смешанной 

застройки» путем добавления территориальной зоны Ж-4 «Зона перспективного 

градостроительного развития» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

Кроме этого проектом предусматривается изменение показателя минимальной 

площади земельного участка (кв.м.) расположенного в территориальной зоне Ж-4 с 

«600,0» на 300,0» под индивидуальное жилищное строительство. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

 

Врио руководителя администрации                                                                    А. А. Лебедева 

 

 

 

 

 

 

 

 

«ЕМВА» КАР ŐВМŐДЧŐМИНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА» 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

городского поселения «Емва» 

от 05 ноября 2024 г. № 303 

 

 «Карта градостроительного зонирования МО ГП «Емва» 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению администрации 

городского поселения «Емва» 

от 05 ноября 2024 г. № 303 

 

«Карта градостроительного зонирования МО ГП «Емва» 

 

 


